



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri-Ce.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202302080002
PREGÃO ELETRONICO Nº 25.04.2023.01-SRPE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico Nº 25.04.2023.01-SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇO DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, apresentamos a presente planilha de preços, Anexa.

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE - LOCAÇÃO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. - INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	08	R\$ 13.000,00	R\$ 104.000,00

[Handwritten signatures]



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

S O N O R I Z A Ç Ã O P R O F I S S I O N A L

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

02	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	22	R\$ 9.000,00	R\$ 198.000,00
03	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00
04	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70 CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	15	R\$ 4.000,00	R\$ 60.000,00

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM
SOMORIZAÇÃO PROFSSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484  MEGASOMCE

10	GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 1 - LOCAÇÃO DE GRADES METÁLICAS DE PROTEÇÃO COM MEDIDAS DE COMPRIMENTO 2,00M E ALTURA 1,20M.	UND	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
11	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADEIRITE, COM 3,00 METROS NA ALTURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	1.200	R\$ 90,00	R\$ 108.000,00
12	PÓRTICO TIPO 01 - LOCAÇÃO DE UM PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M - MONTADA EM Q30 COM 10M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA DE FORA A FORA.	UND	3	R\$ 5.000,00	R\$ 15.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 980.000,00					



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

LOTE 02					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM:01 SISTEMA DE P.A COM 16 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL E SOFTWARE PARA ALINHAMENTO E ACOPLAMENTO DO SISTEMA. 12 CAIXAS DE SUBWOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 32 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 100 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 20 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CASA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 12 MICROFONES DINÂMICOS, 02 MICROFONES SEM FIO UHF, 12 DIRECT BOXEES,01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS) 02 AMPLIFICADORES DE GUITARRA COMBO VALVULADOS DE 200W. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15 OU 3X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	08	R\$ 15.000,00	R\$ 120.000,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484

[Handwritten signatures]



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFSSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484  MEGASOMCE

	UND	22	R\$ 10.000,00	R\$ 220.000,00
02	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM:01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINERRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAIS COM 02 CAIXAS DE SUB WOOPER 02 CONSOLE DIGITAL40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V.01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS, 12 MICROFONES DINÂMICOS,02 MICROFONES SEM FIO UHF, 08 DIRECT BOXES, 01 BATERIA COM BUMB SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS), 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10, 1X15, OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.			
03	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: KIT COMPOSTO DE: PA COM 16 MÉDIOS 08 GRAVES SENDO (04 GRAVES E 08 MÉDIOS PARA CADA LADO), DUAS MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS, 8 COMPRESSORES E 8 MONITORES ATIVOS, PEDESTAIS E MICROFONES SUFICIENTES PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	30	R\$ 5.000,00	R\$ 150.000,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

04	SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MASTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/3 "O" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS. COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIAS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 RMS, 01 MONITORES 800 WATTS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS CD PLAYER. 06 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E 110V ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	12	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00
05	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE ESPECIFICAÇÕES: APROXIMADAMENTE DE 06M A 12M DE COMPRIMENTO, 2M A 4M DE LARGURA, 1,90M A 4,50 ALTURA (SEM COBERTURA) EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS OU SIMILARES 01 CONSOLE MÍNIMO 24 CANAIS, 02 CDI/COM ENTRADA PARA PENDINGE, 01 MIXER, 01 NOTEBOOK, 04 MICROFONES, AMPLIFICADOR PARA INSTRUMENTOS (TECLADO, BAIXO, VIOLÃO, GUITARRA E/OU PERCUSSÃO)	UND	02	R\$ 40.000,00	R\$ 80.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 612.000,00					



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SOMRIZAÇÃO PROFSSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484  MEGASOMCE

LOTE 03					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE- 16 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 24 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 16 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL. 06 REFLETORES ELIPSOIDAIIS DE 25 Á 50 GRAUS COM FACAS E CP. 04 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LÂMPADAS. 02 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX300W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010.01 RACK DIMMER COM 24 CANAIS DE 4KW POR CANAL. ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE GRANDE PORTE, POSSIBILITANDO A MONTAGEM EM UM GRID COM CAPT UMA PASSADA CENTRAL, 06 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W.08 REFLETORES SET LIGHT DE 1000W. SISTEMA DE COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	08	R\$ 18.000,00	R\$ 144.000,00

[Handwritten signatures]



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

S O N O R I Z A Ç Ã O P R O F I S S I O N A L

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484 MEGASOMCE

02	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE- 08 MOVING LIGHTS BEAN 5R OU SPOT 575. 16 REFLETORES PAR LED 3WRGBW. 12 REFLETORES PAR 64 #5 COM PORTA GEL, 02 REFLETORES MINI BRUT COM 6 OU 8 LÂMPADAS, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX1500W. 01 CONSOLE AVOLITES PEROLA 2010, 01 ESTRUTURA DE Q30 DE ACORDO COM AS DIMENSÕES DO PALCO DE MÉDIO PORTE, 04 REFLETORES VAPOR METÁLICO HQI DE 400W. 04 REFLETORES SET LIGHT DE 500W. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	22	R\$ 12.000,00	R\$ 264.000,00
03	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE SENDO - 10 REFLETORES PAR 64S/ GELATINA, 6 SET LIGHT, 8 MOVING LIGHT, 2 MINI BRUTTS, 2 VENTILADORES, UMA MÁQUINA DE FUMAÇA COM MESA COMANDO. 2 MÓDULOS POTÊNCIA. CABOS E CONECTORES. INCLUINDO ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	30	R\$ 6.000,00	R\$ 180.000,00
04	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINI PORTE - ESPECIFICAÇÃO: ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE- 10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW, 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TRÊS ESTÁGIOS, EM FERRO, PARA FIXAÇÃO DOS REFLETORES SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UND	12	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 630.000,00					



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONDRIZACÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DECORAÇÃO - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 6.000MT² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, MATERIAL GRÁFICO COM IMPRESSÕES DE SINALIZAÇÃO, OUTDOOR'S, DIVULGAÇÃO, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES/ OU BANDEIROLAS.	SERVIÇO	6	R\$ 18.000,00	R\$ 108.000,00
02	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA - PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA ÁRVORE DE NATAL PARA PRAÇA CENTRAL. ÁRVORE DE NATAL FEITA DE FERRO NO MÍNIMO DE 4,0 METROS, DECORADA COM PISCA-PISCA DE LED, FESTÃO ARAMADO, FITAS DECORATIVAS E ENFEITES NATALINOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	01	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
03	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL. COM CASCATAS DE LED COLORIDA, FESTÃO ARAMADO, PISCA-PISCA DE LED ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	01	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787 - BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISIONAL
88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

04	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LEED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	01	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
05	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. TEMATIZAR UMA MANJEDOURA PARA O PRESÉPIO E DECORAR, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	01	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
06	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL. TODAS AS ÁRVORES, INCLUINDO DECK DE PRAÇA, SERÁ DECORADA COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	01	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
07	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA - ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA, ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED	SERVIÇO	01	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787 - BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484








































































































































































































































































































































































MEGA SOM

SOMERIZACÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 230.000,00

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PRODUTORA DE EVENTOS - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES EM UMA EQUIPE DE 10 PESSOAS. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	SERVIÇO	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00
02	EQUIPE DE APOIO - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIENCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	240	R\$ 400,00	R\$ 96.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 121.000,00					

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BUFFET - SERVIÇO DE BUFFET NOS CAMARINS COMPOSTA DE NO MÍNIMO: 02 BANDEJAS DE FRUTAS DA ÉPOCA, 02 BANDEJAS DE FRIOS, 400 SALGADOS VARIADOS, 60 REFRIGERANTES DE LATA DE 350ML, 120 ÁGUAS MINERAIS COM GARRAFAS DE 500ML, PARA ATENDER AS ATRACÇÕES MUSICAIS E AS EQUIPES DE PRODUÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM, QUE IRÃO SE APRESENTAR DURANTE OS EVENTOS.	SERVIÇO	25	R\$ 4.000,00	R\$ 100.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 100.000,00

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).	DIÁRIA	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
02	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO DUPLO - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).	DIÁRIA	40	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00
03	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO TRIPLO - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).	DIÁRIA	40	R\$ 650,00	R\$ 26.000,00
04	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA EXECUTIVA).	DIÁRIA	40	R\$ 800,00	R\$ 32.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 84.000,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISIONAL
88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE



LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTIVEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MÁXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO, LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO.01 MICROFONE SEM FIO, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SOM COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 2.000 WATTS.	HORA	300	R\$ 300,00	R\$ 90.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 90.000,00					

K

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFSSIONAL
88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GERADOR DE ENERGIA TIPO 01 - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUIDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE RESERVADORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR. INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16MM2, COM 5 METROS COM CONECTORES. COMBUSTIVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.	UND	25	R\$ 4.000,00	R\$ 100.000,00
02	GERADOR MÓVEL TIPO 2: LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVA SILENCIADO, PARTIDA MANUAL AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO/REVERSÃO COMPATIVELIS, HORIMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.	UND	15	R\$ 4.800,00	R\$ 72.000,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL
88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 172.000,00

LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUÍMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES, MAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	500	R\$ 280,00	R\$ 140.000,00
02	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS	DIÁRIA	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.			
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 162.500,00			

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ATRAÇÃO REGIONAL - ATRAÇÃO REGIONAL, ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	08	R\$ 28.000,00	R\$ 224.000,00
02	ATRAÇÃO LOCAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	20	R\$ 8.000,00	R\$ 160.000,00

[Handwritten signatures]



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

03	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INÍCIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES.	UND	05	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00
04	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 (TRÊS) HORAS, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
05	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PÉ DE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA.	UND	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
06	APRESENTAÇÕES CULTURAIS - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS DE RENOME REGIONAL DE CUNHO CULTURAL, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS.	CACHÊ	20	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 524.000,00					



JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFSSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE FILMAGEM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE FILMAGEM AÉREA (DRONE) COM CÂMERAS FULL HD (1080P) COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE.	SERVIÇO	10	R\$ 4.000,00	R\$ 40.000,00
02	TELÃO DE LED TIPO 1- LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED. SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 600MM X 400MM. COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30. CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.	UND	10	R\$ 5.000,00	R\$ 50.000,00
03	TELÃO - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30, 01 PROJETORES DE 5000 ANSILUMES, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA. PARA EXIBIÇÃO DE IMAGENS AO VIVO, VÍDEOS PROMOCIONAIS E LOGOMARCAS.	UND	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 130.000,00

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MESSAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: MESSAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESSAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIIDADES.	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00

JOSÉ DE VANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787 - BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
03	CAPA PARA MESAS PLÁSTICAS - LOCAÇÃO DE CAPA DE CETIM NA COR BRANCA PARA MESAS PLÁSTICAS.	UND	250	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 4.625,00					

LOTE 14					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	GRUPO ARTÍSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE NO MÁXIMO 01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	10	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 45.000,00					



[Handwritten signatures in blue ink]

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787 - BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFSSIONAL
88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE OFICINEIRO DE SERVIÇO EXECUTAR OFICINEIRO: CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.	UND	15	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 30.000,00					

LOTE 16

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE PALESTRANTE - DE SERVIÇO DE PALESTRANTE: EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERÊNCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.	UND	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
02	SERVIÇO DE CERIMONIALISTA - DE SERVIÇO DE CERIMONIALISTA: EXECUTAR O CERIMONIAL DOS EVENTOS DE ACORDO COM AS CLASSIFICAÇÕES E TIPOLOGIAS, CONDUZIR EVENTOS PÚBLICOS MOBILIZANDO TÉCNICAS DE APRESENTAÇÃO, POSTURA E RECURSOS VOCAIS, RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS E NORMAS BÁSICAS	CACHÊ	25	R\$ 2.000,00	R\$ 50.000,00

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484  MEGASOMCE

DOS DIFERENTES CERIMONIAIS E PROTOCOLOS.			
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE: R\$ 70.000,00			

LOTE 17

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCE POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
02	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
03	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UND	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
04	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA MEDINDO 1X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UND	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM

SOMERIZACAO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484



MEGASOMCE

VALOR TOTAL GERAL DO LOTE: R\$ 64.000,00

Valor Global da Proposta: R\$ 4.049.125,00

Outrossim, declaramos que:

- Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens/serviços impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete-carrego e descarrego;
- Os serviços serão executados conforme estipulado na ordem de Serviço, conforme as características descritas no termo de referência (anexo01) Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) executar os serviços conforme cronograma da Secretaria Cultura e Turismo, concordamos ainda em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de CN Pregão.

Nome do Proponente: JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI-ME

CNPJ nº 01.771.703/0001-86

Endereço: Avenida Manoel Dias Branco, 787 - Barro Branco, Crato-CE

Telefone: (88) - 3521-3070

E-mail: meegasomce@gmail.com

Representante Legal: Jose Devanilton Soares.

JOSE DEVANILTON

SOARES

EIRELI:0177170300

0186

Assinado de forma digital por JOSE
DEVANILTON SOARES
BRBLL01771703000186
Data: 2023.05.17 10:25:49 -03'00'

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

JOSÉ DEVANILTON SOARES EIRELI - ME

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484

